Z-Softline

Il Revisionstiir mit Vierkantverschluss

Z-Softline mit Vierkantverschluss — Wand I
Bauoffnungs-

Nenngrofe
Breite x Hohe
]

20768 500x 700
20769 600x 700
20770 400x 800
20771 400x 1000
20772 500x 800
20773 500 x 1000
20774 600x 800
20775 600 x 1000
20776 700x 700
20777 800x 800
20778 800 x 1000

Drehflageltar

Verschluss immer auf der Hohenseite

Turblatt herausnehmbar

maf

b1 x h1 min.

494 x 694
594 x 694
394 x 794
394 x 994
494 x 694
494 x 994
594 x 794
594 x 994
694 x 694
794 x 794
794 x 994

Bauoffnungs-

maf

b2 x h2 max.

506 x 706
606 x 706
406 x 806
406 x 1006
506 x 806
506 x 1006
606 x 806
606 x 1006
706 x 706
806 x 806
806 x 1006

Anschlagseite

ha
3

b4

b3

b2

b1

Rahmen-

AuRenmaR

b3 x h3
537x 737
637x 737
437 x 837
437 x 1037
537 x 837
537 x 1037
637 x 837
637 x 1037
737x 737
837 x 837
837 x 1037

Rahmen aus weil} pulverbeschichtetem, verzinktem Stahlblech
Tarblatt aus weild pulverbeschichtetem, verzinktem Stahlblech

Anschlag moglich DIN rechts oder DIN links
Einteiliger Aufsetzrahmen fiir einen sauberen Abschluss auf Putz oder Gipskartonoberflachen
Festmontierte drehbare Maueranker

lichte
Offnung
b4 x h4
468 x 668
568 x 668
368 x 768
368 x 968
468 x 668

468 x 968

568 x 768
568 x 968
668 x 668
768 x 768
768 x 968

h2
1

NGt

==

Durchgangs- | Aufbau-
mai héhe
d t1
816 2

877
852
1036
899
1075
955
1122
945
1086
1236

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Einbau-
t2
22
22

22
22
22
22
22
22
22
22
22

Anzahl
Verschliisse

NN NMNMNMDMNDMND MDD NN

UPMANN | 9



