



Z-Softline mit Vierkantverschluss – Wand ■

Art.-Nr.	Nenngröße Breite x Höhe b x h	Bauöffnungs- maß b1 x h1 min.	Bauöffnungs- maß b2 x h2 max.	Rahmen- Außenmaß b3 x h3	lichte Öffnung b4 x h4	Durchgangs- maß d	Aufbau- höhe t1	Einbau- tiefe t2	Anzahl Verschlüsse
20768	500 x 700	494 x 694	506 x 706	537 x 737	468 x 668	816	2	22	2
20769	600 x 700	594 x 694	606 x 706	637 x 737	568 x 668	877	2	22	2
20770	400 x 800	394 x 794	406 x 806	437 x 837	368 x 768	852	2	22	2
20771	400 x 1000	394 x 994	406 x 1006	437 x 1037	368 x 968	1036	2	22	2
20772	500 x 800	494 x 694	506 x 806	537 x 837	468 x 668	899	2	22	2
20773	500 x 1000	494 x 994	506 x 1006	537 x 1037	468 x 968	1075	2	22	2
20774	600 x 800	594 x 794	606 x 806	637 x 837	568 x 768	955	2	22	2
20775	600 x 1000	594 x 994	606 x 1006	637 x 1037	568 x 968	1122	2	22	2
20776	700 x 700	694 x 694	706 x 706	737 x 737	668 x 668	945	2	22	2
20777	800 x 800	794 x 794	806 x 806	837 x 837	768 x 768	1086	2	22	2
20778	800 x 1000	794 x 994	806 x 1006	837 x 1037	768 x 968	1236	2	22	2

- Drehflügeltür
- Rahmen aus weiß pulverbeschichtetem, verzinktem Stahlblech
- Türblatt aus weiß pulverbeschichtetem, verzinktem Stahlblech
- Verschluss immer auf der Höhenseite
- Türblatt herausnehmbar
- Anschlag möglich DIN rechts oder DIN links
- Einteiliger Aufsetzrahmen für einen sauberen Abschluss auf Putz oder Gipskartonoberflächen
- Festmontierte drehbare Maueranker